


COUNTY OF SAN MATEO
COUNTY EXECUTIVE'S OFFICE

Project Development Unit
555 County Center, 2nd Floor (CMO103)
Redwood City, CA 94063
650-295-3679 T
www.smc pdu.org

On-Call Architectural/Engineering Design and Space Planning Services

| | |
|---|--|
|  | ADDENDUM #03 |
| | Project Development Unit, 555 County Center 2 nd Floor Redwood City, CA 94063 |
| | RFP/IFB: On-Call Architectural/Engineering Design and Space Planning Services |
| | Date: November 8, 2023 |

To All Proposers:

INTENT:

This Addendum is issued by the County of San Mateo to provide for modification and clarification of the RFP On-Call Architectural/Engineering Design and Planning Services released October 18, 2023. Proposers shall ascertain prior to submitting Proposal that it has received all addenda issued. Include the Addenda Acknowledgement Form with your response. For brevity, similar questions were combined in this addendum.

In the event of a conflict between the terms and provisions of this Addendum No. 3 and the terms and provisions of the RFP On-Architectural/Engineering Design and Planning Services, the terms and provisions of this Addendum No.3 shall control. In all other respects, the RFP shall remain unchanged and in full force and effect.



DocuSigned by:

Adam Ely

Sam Lin, Director

Nov-08-2023 | 15:16 PST

Date

A. QUESTIONS & RESPONSES

| | QUESTIONS | RESPONSES |
|---|--|---|
| 1 | We understand that PDU may choose to pursue Progressive Design Build delivery. Will the Design Team selected to develop Fire Station #59 Concept to Schematic Design Level be precluded from being awarded the Progressive Design-Build project for the construction? | For the purposes of not precluding Firms from being awarded a future Progressive Design-Build contract for Fire Station #59, the PDU will limit the consultants selected through this solicitation to complete the preliminary/conceptual design, consistent with the recently updated Government Code Section 1097.6 |
| 2 | In reviewing the addendum #1 issued today for RFP #PDU003 (On-Call Architectural/Engineering Design & Space Planning Services for SMC), I see question/response #13 notes completion & inclusion of 'Attachment A'. In the RFP I see Appendix A (page 43 of pdf/labeled page 36 within the 'Enclosure III Sample PSA' section) and 'Attachment I' (page 23 of pdf). Can you clarify which is also known as Attachment A? | <p>Attachment A – Services To Be Provided by Architect (also incorrectly referenced as Appendix A) is provided as reference and does not need to be completed or included with the response to the RFP.</p> <p>The response to question #13 in Addendum #01 should have referenced Attachment I – titled “Assurance of Compliance with Section 504 of the Rehabilitation Act of 1973, as Amended”, which does need to be completed and submitted.</p> |

B. ACKNOWLEDGMENT OF RECEIPT OF ADDENDA

Please indicate receipt of addenda by filling in the appropriate Addendum number and filling in the date received below. Include a copy of this form as an appendix to your response.

Addendum No. _____

Date Received: _____

Addendum No. _____

Date Received: _____

Addendum No. _____

Date Received: _____